RESULTADO PRELIMINAR
DAS ENTREVISTAS - EDITAL 2/2026

A DIRETORA-GERAL  DO  CAMPUS   GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria nº 1141 de 15/06/2023 , no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892,
de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 177, inciso XV do Regimento Geral do
IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, pelo art. 8º § 2º da Resolução nº 54/CONSUP/IFRO (Regimento
Interno do Campus Guajará-Mirim), de 12 de julho de 2016, da Portaria nº 102/REIT - CGAB/IFRO, de 27 de janeiro de 2025 (SEI nº 2536347) e
posteriores; tendo em vista os autos do Processo SEI nº 23243.016827/2025-44 torna público o Resultado Preliminar das Entrevistas do Edital
n°  2/2026/GJM - CGAB/IFRO, de 13 de janeiro de 2026 para provimento de vagas imediatas e cadastro reserva de Colaborador Externo Bolsista,
para atuação no Campus Guajará-Mirim.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

Convocação para entrevista (data, hora e local)
Nº CANDIDATO(A) RESULTADO
1 Dunia Isabel Orihuela Coimbra 90
2 Nicole Nogueira Pires 80
3 Elizana Domingos Ponhe 89
4 Raquel Neves Xavier 92,5
5 Yasmin Luzia Ramos Herreira 93
6 Joiciany Moraes de Lima 90
7 Viviany Bezerra Freitas Ferreira 98,5
8 Aniele Leigue Marinho 100
9 Maria do Rosário Felício da Silva 96
10 Daniel Chanevy Coimbra 85
11 Carine Reis dos Santos 100
12 Helena Maria Cesary Nunes 85
13 Cleudson Lopes da Silva Junior 60
14 Dhemy de Paulo Amorim 85

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 1141, de 15/06/2023

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 11/02/2026, às 11:21, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2924143 e o código CRC 0A2847D2.

Referência: Processo nº 23243.016827/2025-44 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2924143

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/02/2026

11/02/26, 12:06 SEI/IFRO - 2924143 - Resultado Preliminar

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3099348&infra_siste… 1/1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2016/8815-resolucao-n-58-consup-ifro-de-12-de-julho-de-2016
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0